CLASSIFICA GENERALE

POS. PETT.
120
2 20
320
4 20
5 20
6 20
7 40
8 40
9 40
10 40
11 40
12 40
13 10
14 10
15 10
16 10
17 10
18 10
19 30
20 30
21 30
22 30
23 30
24 30
25 1
26 1
27 1
28 1
29 1
30 1

ATLETA
FRESCHI ALESSANDRO

FRESCHI ALESSIO
NANNETTI ALESSANDRO
GRIMANI ENRICO
PASQUINI LUCIANO
FALCIONE FABIO
CIACCI ANDREA
MORUCCI SIMONE
CAMBI RENZO

COLICCI GIANLUCA
GUIDOTTI ALESSANDRO
SANI EMANUELE

ROSSI ROBERTO

CRECO STEFANO

LUCCI LUCA

STACCIOLI LUCA
BISERNI MARCO

Ciclismo

\ L

COMITATO PROVINCIALE DI GROSSETO Cod. 09GR

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: CRONO SQUADRE Roselle (GR)
Organizzata da: RED WHITE

Lunghezza del percorso: 45

Km

CAT.
BCRONO

BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO

STANGHELLINI BERNARDO BCRONO

GELLI MARCO

SOFFICI STEFANO
BINDI RANIERO
MARIOTTI TIZIANO
VIRGILI GIUSEPPPE
BERNARDINI FEDERICO
ZUCCHELLI SERGIO
RIGHINI ROBERTO
INGHILLERI DOMENICO
TIACOPONI GIANLUCA
STACCIOLI GIOVANNI
OGERRO GIORGIO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 30

Arrivati: 30

BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO
BCRONO

COoD.

SOCIETA'
TEAM BIKE BALLERO

TEAM BIKE BALLERO
TEAM BIKE BALLERO
TEAM BIKE BALLERO
TEAM BIKE BALLERO
TEAM BIKE BALLERO
CICLISTICA SENESE
CICLISTICA SENESE
CICLISTICA SENESE
CICLISTICA SENESE
TEAM INVERCOLOR
G.C. TONDI

CROSA BIKE

CROSA BIKE

TEAM ALONZI BIKE
TEAM STEFAN
CROSA BIKE

CROSA BIKE
TRICYCLE
TUTTINSELLA CICLOSOV
CYCLING ENJOI
TRICYCLE

TRICYCLE

TRICYCLE
SPORTING CLUB
SPORTING CLUB
SPORTING CLUB
SPORTING CLUB
SPORTING CLUB
BLOW RACING

Data: 17/09/2017

TEMPO

00.59.25.00
00.59.25.00
00.59.25.00
00.59.25.00
00.59.25.00
00.59.25.00
01.01.14.00
01.01.14.00
01.01.14.00
01.01.14.00
01.01.14.00
01.01.14.00
01.02.38.00
01.02.38.00
01.02.38.00
01.02.38.00
01.02.38.00
01.02.38.00
01.04.57.00
01.04.57.00
01.04.57.00
01.04.57.00
01.04.57.00
01.04.57.00
01.05.11.00
01.05.11.00
01.05.11.00
01.05.11.00
01.05.11.00
01.05.11.00

Firma del giudice di arrivo:

DISTACCO

00.00.00.00
00.00.00.00
00.00.00.00
00.00.00.00
00.00.00.00
00.01.49.00
00.01.49.00
00.01.49.00
00.01.49.00
00.01.49.00
00.01.49.00
00.03.13.00
00.03.13.00
00.03.13.00
00.03.13.00
00.03.13.00
00.03.13.00
00.05.32.00
00.05.32.00
00.05.32.00
00.05.32.00
00.05.32.00
00.05.32.00
00.05.46.00
00.05.46.00
00.05.46.00
00.05.46.00
00.05.46.00
00.05.46.00



